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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18328301U

2. Data e Regjistrimit 28/09/2021
3. Emri i Subjektit ALASKA -1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Lagjja nr.4, Rruga Unaza, Ndertese 5 
kateshe, Kati 2, Zk. nr.2364, me Pasuri nr.4/169+2-25. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit te te gjitha llojeve ne fushen e  

ndertimit.Grumbullim e perpunim fraksionim inertesh. 
Ngritje kantjeri dhe impiante te betonit dhe inerteve. 
Kerkime e punime dhe grumbullim te materileve minerare si 
dhe tregtimi i tyre.Tregtim me shumice dhe me pakice, 
import eksport te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ndertimore te te gjitha llojeve,ushqimore, elektroshtepiake, 
konfeksione, kozmetike.  Aktivitete te ndryshme tregtare ne 
turizem si hapje dyqane, bar bufe, hoteleri, 
restorante,ndertime dhe mirmbajtje te rrugeve si dhe kujdesi 
per sinjalistiken. Tregtim materiale ndertimi, pajisje te 
ndryshme elektrike me shumice dhe me pakice si dhe import 
eksportin e tyre. Investime ne ndertim e fusha te tjera si 
grumbullimi perpunimi, riciklimi i skrapit dhe transporti i 
tij.Transport imbrenda dhe jashte per vete dhe te trete 
Autoservis si dhe tregtim makineri, makina te ndryshme e 
pjese kembimi per to.Sherbime Inxhinierike.
Ismet Syla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2021                Deri: 22/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët IsmetSyla

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALASKA - 1
E-Mail: alaska-1@gmail.com  
Telefon: 0682744841  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-790712-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833628-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  16.12.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 16.12.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839113-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4070524-49FE-448B-88B3-A07CD73F2D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2958412A-65C6-421A-B67B-E4AC20BFEB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11022DF3-D13E-41D2-8F49-7E2421DECCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA0A8F0-0A1B-4839-8817-083239EE7361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFE2A2E-7971-4C73-8F72-B0DA78692B5B
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Datë: 01/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


